

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE IFK MARIEFRED FOTBOLL FOTBOLLSSEKTIONEN ÅR 2023

---

Sektionens styrelse har under året bestått av: Peter Johansson (ordförande), Magnus Lundström (vice ordförande), Mats Hörnell (kassör), Jörgen Forsberg (materialansvarig), Johan Rosenberg, och Mikael Undhjem.

På årsmötet 2021 instiftade fotbollssektionen ett nytt pris för framstående kvinnlig ledare/aktiv. På sektionens årsmöte 2023 tilldelades priset till en aktiv Linnea Berglund Jonsson, flickor 07/08.

Fotbollssäsongen 2023 inleddes även den med vissa restriktioner kopplat till den pandemi som drabbade hela samhället, men under våren hävdades restriktionerna och vi fick i många avseenden en riktigt fin fotbollssäsong.

Fotbollssektionen har fortsatt haft månadsvisa styrelsemånadsmöten med uppehåll för semester. Lagledarmöten och tränarmöten har också varvats under året, med ett möte i månaden.

Under mars och april genomfördes de bägge nya mötesformerna "Kickoff alla ledare" och "Uppstartsmöte för nya ledare". Mötena är tänkta att ge en bättre och smidigare start på säsongen samt att introducera nya ledare på ett bättre sätt. Mötena var välbesökta och uppskattade.

Sektionen har representerats i IFK's huvudstyrelse av Mats Hörnell och Magnus Lundström samt Peter Johansson som också representerat IFK Academy i huvudstyrelsen. Sektionen har representerats på SöFF's årsmöte av Magnus Lundström samt på SöFF's Repskap av Magnus Lundström. Sektionen har representerats på SöFF's ungdomsforum/utvecklingskonferens av Mikael Undhjem och Jörgen Forsberg.

Vi har under säsongen haft ca 750 aktiva och ca 110 ledare fördelade på 29 lag inklusive bollskolor för flickor respektive pojkar födda 2016/2017 eller senare: Trupperna har varit damer FotbollFitness, damseniorer, flickor 07/08, flickor 09/10, flickor 11, flickor 12, flickor 13, flickor 14 och flickor 15, herrar veteraner, herrseniorer, Sport4Fun, pojkar 06/07, pojkar 08/09, pojkar 10, pojkar 11, pojkar 12, pojkar 13, pojkar 14 och pojkar 15. I övrigt hänvisas till respektive lags verksamhetsberättelse.

Vårt representationslag, som gick upp till division 5 förra året, kom på en fjärde plats, med sikte på att gå upp till Div. 4 under 2024.

Sektionen har genomfört ännu en omgång av Landslagets fotbollsskola (Lira blågult) med drygt 185 deltagande barn och 30 unga ledare, vilket är en kraftig ökning från tidigare år. Även i år hade respektive åldersgrupps ordinarie ledare gjort upp program anpassade till respektive åldersgrupp. Som ledare är ett flertal av föreningens egna ungdomar engagerade efter specialutbildning utifrån Svenska fotbollsförbundets handledning.

För sjätte året arrangerades fotbollskollo i samarbete med ViLirare under en vecka med drygt 60 deltagare, fulltecknat. Ett mycket lyckat arrangemang, som återkommer nästa år. Rekryterade från IFK Mariefred arbetade 8 unga ledare, varav 4 som tränarassistenter samt 4 som gruppleddare för kollobarnen.

Under sommaren bistod även fotbollssektionen med att organisera och rekrytera unga ledare för tre veckors sommarlovsaktivitet på Hammaren IP. Sammanlagt deltog sju unga ledare från IFK Mariefred. Initiativet sponsrades av Strängnäs kommun och var mycket uppskattat av de barn som deltog.

Under våren genomfördes utbildning för ungdomar som föreningsdomare för våra 5 mot 5 och 7 mot 7 matcher. Flera ungdomar har också gått vidare i sin domarkarriär med utbildning till 9 mot 9. Vidare genomfördes tränarutbildning C (nuvarande tränarutbildning D), arrangerad av SÖFF, på plats i Mariefred med god representation av ledare från IFK Mariefred. Under året genomförde även Utvecklingsgruppen sitt arbete med utvecklingsplanen för IFK Mariefreds fotboll under målsättningen "fler, längre, bättre" och en serie av specialträningar genomfördes.

Till sist vill vi tacka alla ledare som gör IFK's fotboll till vad den är och våra sponsorer för deras osjälviska men viktiga stöd.

Med önskan om ett år med fortsatt god utveckling av våra spelare och vår verksamhet,

Mariefred 28 februari 2024  
Peter Johansson, ordförande

